
▼ユニホームサイズ/価格表(税込)
※メーカーはアンブロです

▼注文数(ご希望のサイズに〇をつけて数量をご記入下さい)
・シャツ ・パンツ ・カスタムソックス

▼ユニホーム背番号/選手名

↓それぞれサイズをご記入ください

▼インナー・スパッツ価格、注文表
・ｽﾄﾚｯﾁｲﾝﾅｰﾄｯﾌﾟ ・ﾛﾝｸﾞﾀｲﾂ

※このインナーのみメーカーはGAVICです。

・ｲﾝﾅｰｽﾊﾟｯﾂ ・定番ｿｯｸｽ ﾌﾞﾙｰ

保護者氏名 連絡先

※この申込用紙をサッカーショップKAMO千里店にお持ちいただくか、FAXをお願い致します。ユニホームはカラーオーダー品になりますので

　納期は1ヶ月半ほどかかります、ご了承下さい。お支払い方法は、店頭で現金でのお支払いか銀行振り込みです。お振込みの際の

　手数料はお客様のご負担になりますので、ご了承下さい。　

　お申し込み後即日メーカーオーダーしますので、ご注文のキャンセル、サイズ変更は出来ません、ご注意下さい。

〒560-0082

大阪府豊中市新千里東町1丁目3-149せんちゅうパル2F

TEL:06-6832-8599 FAX:06-6833-8724

サッカーショップKAMO千里店 担当：稲毛　大介

2022年度　山田くらぶ　ユニホーム・インナー申し込み用紙

Jrｼｬﾂ
110～160

7628円 Jrﾊﾟﾝﾂ
110～160

4548円 大人ｼｬﾂ
S～XO

7892円 大人ﾊﾟﾝﾂ
S～XO

4812円

ｶｽﾀﾑ
Jrｿｯｸｽ

16-18
19-21
22-24

1530円

ｶｽﾀﾑ
ｿｯｸｽ 25-27 1630円

サイズ 数量 サイズ 数量 サイズ

120 M 120 M 19-21

数量

110 S 110 S 16-18

140 O 140 O 25-27

130 L 130 L 22-24

160 160

150 XO 150 XO

ｶｽﾀﾑﾕﾆﾎｰﾑ合計金額

背番号 氏名 現学年

シャツ パンツ ソックス

価格(税込) サイズ 数量

2200円
130-140
140-150
150-160

価格(税込) サイズ 数量

価格(税込) サイズ 数量

160
3520円 S

3344円

120
130
140
150

2376円 S-M

代金合計

160
2640円 S

2464円

120
130
140
150

19-21
968円

25-27

ｲﾝﾅｰ/ｿｯｸｽ
代金合計

価格(税込) サイズ 数量
16-18

22-24


