2022年度 山田くらぶ ユニホーム・インナー申し込み用紙

▼ユニホームサイズ/価格表(税込)

※メーカーはアンブロです

Jrシャツ	7628円	Jrパンツ	4548円	大人シャツ	7892円	大人パンツ	4812円	カスタム Jrソックス	16-18 19-21 22-24	1530円
110~160	7020[-]	110~160	4340[7	s~xo	7092[7]	s~xo	4012[7]	カスタム ソックス	25-27	1630円

▼注文数(ご希望のサイズにOをつけて数量をご記入下さい)

<u>・ンヤフ</u>		
₩,	イズ	数量
110	S	
120	М	
130	L	
140	0	
150	XO	
160		

,	3	パソ

<u>・パンツ</u>		
₩,	イズ	数量
110	S	
120	М	
130	L	
140	0	
150	XO	
160		

<u> "カスダムソ</u>	ツクス
サイズ	数量
16-18	
19-21	
22-24	
25-27	
•	



▼ユニホーム背番号/選手名

背番号	氏名	現学年

↓それぞれサイズをご記入ください

* C40 C40 9 1 7 2	この問うくくにこの。		
シャツ	パンツ	ソックス	カスタムユニホーム合計金額



▼インナー・スパッツ価格、注文表

・ストレッチインナートップ



<i>'</i>		
価格(税込)	サイズ	数量
	130-140	
2200円	140-150	
	150-160	
2376円	S-M	

※このインナーのみメーカーはGAVICです。



価格(税込)	サイズ	数量
	120	
	130	
3344円	140	
	150	
	160	
3520円	S	

・インナースパッツ



価格(税込)	サイズ	数量
	120	
	130	·
2464円	140	
	150	
	160	
2640円	S	

定番ソックス ブル



ルー		
西格(税込)	サイズ	数量
	16-18	
968円	19-21	
900	22-24	
	25-27	

代金合計

保護者氏名

連絡先

※この申込用紙をサッカーショップKAMO千里店にお持ちいただくか、FAXをお願い致します。ユニホームはカラーオーダー品になりますので <mark>納期は1ヶ月半ほどかかります、</mark>ご了承下さい。お支払い方法は、店頭で現金でのお支払いか銀行振り込みです。お振込みの際の 手数料はお客様のご負担になりますので、ご了承下さい。

お申し込み後即日メーカーオーダーしますので、ご注文のキャンセル、サイズ変更は出来ません、ご注意下さい。

代金合計

〒560-0082

大阪府豊中市新千里東町1丁目3-149せんちゅうパル2F TEL:06-6832-8599 FAX:06-6833-8724 担当:稲毛 大介

サッカーショップKAMO千里店